
 

ZARZĄDZENIE Nr 147/2017 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 września 2017r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2016r. poz.446 z późn.zm.), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dochody budżetu Miasta na 2017 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  128 415 425,17 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  117 043 759,33 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  11 371 665,84 zł. 

§ 2. 

 

Wydatki budżetu Miasta na 2017 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  140 118 358,66 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  112 920 512,40 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  27 197 846,26 zł. 

 

§ 3. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2017 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2017 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 147/2017 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 września 2017 r. 

 

         DOCHODY ( +20 748,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+16 624,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (+16 624,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+16 624,00 zł) z tytułu dotacji 

celowej na realizację zadań zleconych wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ewidencji ludności i dowodów osobistych, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.8.40.2017 MUW w Warszawie. 

 

Dział 855- Rodzina (+4 124,00 zł) 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 (+4 124,00 zł) 

Zwiększenie dochodów Miasta Mława w kwocie (+4 124,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na wypłatę świadczeń wypłacanych w związku z realizacją ustawy z dnia 4 listopada 

2016r o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, zgodnie z pismem Nr FIN-

I.3111.16.85.2017 MUW w Warszawie. 

 

 WYDATKI  (+20 748,00 zł)  

 

Dział 600 – Transport i łączność (0,00 zł) 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie (-2 000,00 zł) z tytułu realizacji zadania 

inwestycyjnego pn: „ Przebudowa terenu osiedla przyległego do ulic: Stary Rynek, 

Płocka, szewska, Grzebskiego w Mławie PT”. 

2. Zwiększenie planu wydatków w kwocie (+2 000,00 zł) z tytułu realizacji zadania 

inwestycyjnego pn: „ Poprawa  spójności komunikacyjnej i bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w mieście Mława poprzez budowę ulicy Górnej”. 

Zmiana powoduje zmianę załącznika wydatków na zadania inwestycyjne na 2017 rok 

nieobjęte wieloletnią prognozą finansową, który zostanie zmieniony na najbliższej Sesji 

Rady Miasta.   

 

Dział 750 – Administracja publiczna (+16 624,00 zł) 

Rozdział 75011 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego (+16 624,00 zł) 



Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+16 624,00 zł)  

z przeznaczeniem wynagrodzenia wraz z pochodnymi dla pracowników wykonujących 

zadania  z zakresu administracji rządowej. 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia (-5 560,00 zł) 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (-5 560,00 zł) 

Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie (-5 560,00 zł) z przeznaczeniem dla Zespołu 

Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie na zakup usług remontowych (naprawa dźwigu 

towarowego (wyciągarki). 

  

Dział 801- Oświata i wychowanie (+5 560,00 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+5 560,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1 w Mławie  

 w kwocie (+5 560,00 zł) z przeznaczeniem na naprawę dźwigu towarowego 

(wyciągarki). 

 

Dział 855 – Rodzina   (+4 124,00 zł) 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

(+4 124,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie 

w kwocie (+4 124,00 zł) z przeznaczeniem  na wypłatę świadczeń wypłacanych  

w związku z realizacją ustawy z dnia 4 listopada 2016r o wspieraniu kobiet w ciąży  

i rodzin „Za życiem”.  

Na wniosek Dyrektora MOPS w Mławie dokonano przeniesień pomiędzy paragrafami 

nie powodując zwiększenia i zmniejszenia planu finansowego wydatków. 

 

Dział 926 –  Kultura fizyczna (0,00 zł) 

Rozdział 92601  – Obiekty sportowe (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków w kwocie (-8 500,00 zł) z tytułu realizacji zadania 

inwestycyjnego pn: „ Przebudowa ogrodzenia na terenie MOSiR w Mławie”. 

2. Zwiększenie planu wydatków w kwocie (+8 500,00 zł) z tytułu realizacji zadania 

inwestycyjnego pn: „ Budowa nawierzchni poliuretanowej na terenie MOSiR  

w Mławie”. 

 

Zmiana powoduje zmianę załącznika wydatków na zadania inwestycyjne na 2017 rok 

nieobjęte wieloletnią prognozą finansową,. który zostanie zmieniony na najbliższej sesji 

Rady Miasta.   

 


